PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.10.2011

	 № 327

	г. Киров

О вручении нагрудного знака

«Педагогическая слава» в 2011 году
В соответствии с Положением о нагрудном знаке «Педагогическая слава», утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 20.07.2010 № 59/329 «О нагрудном знаке «Педагогическая слава» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 06.09.2011 № 119/423), на основании решения комиссии по вручению нагрудного знака «Педагогическая слава» (протокол от 21.09.2011 № 1):

1. Вручить нагрудный знак «Педагогическая слава» педагогическим работникам согласно прилагаемому списку.

2. Департаменту информационной работы Кировской области                (Веснин Б.Г.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

_143877792.doc